
平成 27年 10月 17日 

関係各位 

沖縄プライアマリ・ケア研究会 

代表世話人 仲本昌一 

 

第１６回沖縄プライマリ・ケア研究会と夏の懇親会のご案内 

 

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はプライマリ・ケアにご理解を賜

りありがとうございます。 

 さて、第１６回の沖縄プライマリ・ケア研究会を下記とおり開催いたします。今回は「認知症と

地域包括ケアシステム-浦添市の認知症施策取り組みの紹介-」と題しまして勉強会を開催いたしま

す。 県内で浦添市が先行して地域包括ケアシステムの構築に有機的に認知症施策を取り込まれて

いると伺っています。我々地域医療を目指す者にとって有意義なお話を伺えると考えています。 

参加ご希望の方は、下段の申し込み票にご記入いただきＦＡＸか、メールで 11月 3日（水）ま

でにご回報下さいますようお願い申し上げます。ご理解・ご協力の程よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

＜開催期日＞ 平成 27年 11月 12日（木曜日） 午後 7時半から 9時まで 

＜開催場所＞ 沖縄県医師会館 第３会議室  

＜テーマ＞ 認知症と地域包括ケアシステム-浦添市の認知症施策取り組みの紹介- 

＜講 師＞ 松原 枝里子 様（浦添市役所 地域支援課）  

城間 清剛 先生（城間クリニック院長） 

以上 

お問い合わせ先について 

沖縄プライマリ・ケア研究会事務局（仲本内科） 

仲本昌一 古堅良太 仲間和枝（☎098-860-1835）opcjim@nakamoto-plan.com  

 

沖縄プライマリ・ケア研究会事務局宛（仲本内科）FAX８６０-１８６９：仲本・古堅・仲間 

①第 16 回沖縄プライマリ・ケア研究会 

☆ご出席   施設名           氏 名               

施設名           氏 名               


